
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03EU-000756 
Číslo smlouvy konzultanta: 21 Sml00023

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 153 1501
Název související veřejné zakázky: „1/42 Bmo, VMO Tomkovo náměstí a Rokytová -  monitoring stavby“

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

ECHOpix s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Čsl. armády 842/52, 794 01 Krnov
29458552
CZ29458552
Společnost s ručením omezeným

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že mezi sebou uzavřely Smlouvu č. objednatele: 03EU-000756, (dále jen 
,,Smlouva“), na akci „1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a Rokytová -  monitoring stavby“.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že vzhledem k vývoji harmonogramu stavby (porovnáním HMG č. 1 
a HMG č. 8) předložených zhotovitelem, se prokázala potřeba prodloužení poskytování daných služeb 
na stavbě. Potřeba prodloužení poskytování daných služeb na stavbě vyplývá z požadavků Správce

1



stavby vlivem velké náročnosti stavebních prací v intravilánu a problematiky nepředvídatelných 
událostí.

3. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, v němž dojde k úpravě 
rozsahu plnění daných služeb a ceny plnění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětná změna je změnou nepodstatnou ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ..ZZVZ")

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na navýšení rozsahu plnění a následovně:

Článek IV. Cena za poskytované služby

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH: 
Navýšení dle Dodatku č. 1:
Celková cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 
DPH:
Cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH:

865.600,-Kč 
144.900,- Kč 

1.010.500,-Kč 
212.205,-Kč 

1.222.705,-Kč

Článek III. 
Doba plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
předpokládaný termín dokončení prací: 38 + 10 měsíců = 48 měsíců (předpoklad natáčení -  12/2024, 3- 
8/2025 = 7 měsíců)

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3 . Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

4 . Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5 . Přílohy Dodatku č. 1 tvoří:
1. Rozpis ceny služeb ve znění Dodatku č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.21 
14:15:28 +01'00'



1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a Rokytová - monitoring 
stavby

Položka jednotka poč. MJ cena MJ bez 
DPH celkem Kč bez DPH

M o n ito ro v á n í s ta v b y
foto a video dokumentace stavby
• časosběrná fota
(fotky ze 3 časosběrných fotoaparátů umístěných na 
významných objektech stavby, fotky jsou pořizovány s 
rozestupem 10min., rozlišení HD)
• image fotografie
(kvalitní fotografie zaznamenávající průběh stavby, fotky 
vhodné pro archivaci a použití na webu a v médiích, 
tiskovinách) 50ks, 5 MPx
• image videa
(pořízení videozáznamu stavby určeného zaznamenání 
průběhu stavby, vytvoření video dokumentu stavby) 30 záběrů 
FHD 1920x1080 bodů
• letecké záběry
záběry z rádiem řízeného dronu určené k zaznamenání 
průběhu stavby, vytvoření video dokumentu stavby 8-15min 
FHD 1920x1080 bodů.
• střih, kompletace a předání dat objednateli na DVD nebo 
odkazem na cloudové úložiště, vždy za daný kalendářní měsíc 
ve formátu MPEG, JPG, RAW
• archivace dat po dobu 4 let
C e n a  c e lk e m  b ez D PH 144 900 Kč
DPH 21% 30 429 Kč
Cena celkem vč. DPH 175 329 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 05.12.2024 13:11:56 +01:00 3


